
P O Z V Á N K A  
 

pro jmenované a delegované členy okrskové volební komise 

Halenkovice  

 
 

Vážený pane, vážená paní,  

 

podle ust. § 15 odst. 1 písm. d) zák. č. 130/2000 Sb., o volbách 

do zastupitelstev krajů a změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 

2024 a podle ust. § 14c odst. 1 písm. d) zák. č. 247/1995 Sb.,   o 

volbách do Senátu Parlamentu ČR, a změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, které se uskuteční 20. a 21. září, 

případní II. kolo 27. a 28. září 2024, Vás zveme na první 

zasedání okrskové volební komise, které se uskuteční v pátek 

30. srpna 2024, v 15.30 hodin na horním přísálí KD v budově 

OÚ Halenkovice. 

 

Vzhledem k důležitosti programu dostavte se určitě a hlavně 

včas!  

 

Povinností člena OVK je zúčastnit se 1. zasedání komise. 

 

Nezapomeňte si s sebou vzít občanský průkaz. 

 

 

        za Obecní úřad Halenkovice: 

         Bc. Roman Kedruš, starosta  
 

 

Vyvěšeno:  22.08.2024 

Sňato:   02.09.2024 


